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Kostnadsfritt webinar 17 oktober kl. 10:00 för 
våra medlemmar: mikroplastbegränsningen i 
REACH, kosmetiska produkter 

Program 

Cosmetics Europes generaldirektör John Chave kommer under webinaret bland annat att gå igenom: 

 

 

- Mikroplastbegränsningen nämner 
varken kemiska namn, INCI-namn eller 
CAS-nummer - hur definieras då 
”mikroplast” i begränsningsreglerna? 

- Vilka är de olika begränsningarna (flera 
olika!) för användning i kosmetiska 
produkter, och när träder de i kraft? 

- Vissa kosmetiska produkter som 
innehåller mikroplast kommer att 
behöva märkas – hur då och när? 

- Vilka undantag finns? 
- Hur ska rapportering gå till 

(övergripande)? 

 

 

Syntetiska mikropartiklar eller ”mikroplaster” kommer att begränsas i bl.a. 
kosmetiska produkter via kemikalielagstiftningen REACH. I detta webinar 
vill KoHF tillsammans med den europeiska kosmetikaindustrin, Cosmetics 
Europe, ge våra medlemmar en bild av vad detta kan innebära för företag 
som tillverkar, distribuerar eller säljer dessa produkter.  

http://www.kohf.se/om-ktf/kontakt
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Målgrupp 

Medlem i KoHF eller BPHR 

Praktikaliteter 

Webinariet ska ses som ett initialt, samlat KoHF-event om mikroplaster, och kommer att pågå en 
timme, ges helt digitalt och kommer att genomföras via Microsoft Teams. Varje deltagare kommer 
att få en länk skickad till sig dagen innan.  

Presentationen hålls på engelska av John Chave, Cosmetics Europes generaldirektör, och kommer att 
delas med deltagarna efter webinaret.  Webinaret kommer att spelas in.  

Eventuella frågor kommer att kunna ställas via chatten. KoHF bedömer utifrån de nya reglernas stora 
komplexitet, samt att flera delar i begränsningsreglerna fortfarande är oklara även för den djupt 
insatta, att vi inte kommer att hinna besvara alla frågor. KoHF har dock som ambition att löpande 
notera frågor och svar, dels de som ställs under webinaret, dels från direkta frågor till kansliet eller 
frågor som fångas upp av EU-organen Cosmetics Europe och AISE (hushållshygien).  

Webinariet är endast för medlemmar i KoHF eller BPHR, och är kostnadsfritt.  

 

Välkomna! 

/Kosmetik- och hygienföretagen 

 


